PROCESSO SIMPLIFICADO INTERNO PARA SELEÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFISSIONAIS

MÉDICOS PARA ATUAR NO SERVIÇO AEROMEDICO AVANÇADO DE VIDA – SAAV – CISRUN SAMU

MACRONORTE

EDITAL N.º 01/2023

2 ª RETIFICAÇÃO: EDITAL Nº01/2023

A Diretora Executiva do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência do Norte de

Minas Zildete Ferreira de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte

retificação, cujas alterações estão a seguir elencadas:

ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORDEM NOME CPF CARGO

01 ALEXANDRE CUMANI XXX.XXX.846-34 MÉDICO DE BORDO

02 DANIEL ABOLAFIO GONTIJO XXX.XXX.856-50 MÉDICO DE BORDO

03 FREDERICO MARTINS MAINART XXX.XXX.496-06 MÉDICO DE BORDO

04 GABRIEL HENRIQUE ALVES FAGUNDES XXX.XXX.066-04 MÉDICO DE BORDO

05 JHONATAN RODRIGUES SILVA XXX.XXX.606-18 MÉDICO DE BORDO

06 LUCAS RAMOS SOUZA XXX.XXX.286-96 MÉDICO DE BORDO

07 MARIA CECÍLIA FERREIRA ROCHA XXX.XXX.736-11 MÉDICO DE BORDO

08 RODRIGO VASCONCELOS DE OLIVEIRA XXX.XXX.386-08 MÉDICO DE BORDO

LEIA-SE:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORDEM NOME CPF CARGO

01 ALEXANDRE CUMANI XXX.XXX.846-34 MÉDICO DE BORDO

02 DANIEL ABOLAFIO GONTIJO XXX.XXX.856-50 MÉDICO DE BORDO

03 FREDERICO MARTINS MAINART XXX.XXX.496-06 MÉDICO DE BORDO

04 GABRIEL HENRIQUE ALVES FAGUNDES XXX.XXX.066-04 MÉDICO DE BORDO

05 JHONATAN RODRIGUES SILVA XXX.XXX.606-18 MÉDICO DE BORDO

06 LUCAS RAMOS SOUZA XXX.XXX.286-96 MÉDICO DE BORDO

07 MARIA CECÍLIA FERREIRA ROCHA XXX.XXX.736-11 MÉDICO DE BORDO

08 RODRIGO VASCONCELOS DE OLIVEIRA XXX.XXX.386-08 MÉDICO DE BORDO

09 WALDOMIRO FERREIRA GUIMARÃES JUNIOR XXX.XXX.426-38 MÉDICO DE BORDO

Montes Claros-MG, 02 de janeiro de 2024

Zildete Ferreira de Souza

Diretora Executiva do CISRUN